- suprascriptae Ecclesiae omues easales nutiliani usque ad fontem Por

l ciani, et supra fontem quae vadit in cavieiam juxta llipam Saxi, et

a juxta ipsum Saxum passus quinquagintag ubi duo petrae erectae suntl

I et super Bipam per ipsum Planum, qui devenit juxta domum corsi

. liani filii Corsi; deinde juxta aliam cavitiam quae custodit ad fontem

. Rutiliani.

n Postea construxit aliam Ecclesiam juxta murum antiquissimum in

Il casalibus Palatiani in honorem sancti Quirici et dedit ibi medietatem

I de curte sua de osenna.

n quintam Ecclesiam construxit juxta fluvium Axum, non longe a

n fluvio Urcia; in honorum sancti Petri et sancti Martiui, et dedit ibi

I inter campos et svlvas triginta mausos, cum omnibus pertinentiis suis

. sicut decurrit Urcia non lente et devenit per finem juxta montem de

o Arva, deinde per Sylvam montis capisioli usque in monte Verbi de

o mum in Axo.

I) sextam Ecclesiam coustruxit juxta castellum de Opeuna, ad hono

. rem Dei cenitrieis et sancti ioannis Baptistae et sanctae Beslitulae, et

I dedit ibi ad regimen suum a fossato Draconis per Umbronem, descen

n dens usque ad Urcium et per ipsum flumen de Urcia, usque ad fossa

o tum Mongelli et per ipsum fossatum Mongelli usque ad fossatum Bui

» gari, usque ad fossam de Civilella, ubi terminus positus est et demum

u per Serram Funiani, ad Carciolum, deinde ad caput de Lupo ubi ter

n minus est; et ibi incipit fossatum Draconis.

n Septimam Ecclesiam construxit in illa eadem curia de openna

n non longe a fluvio Viciae; in loco qui dicitur Sextu, ad honorem Vir

o ginis Mariae et B. Prosperi et B. Ioannis Baptistae, ibi supra dictos

. fossatos Bulgari usque ad civitellam et usque ad fossatum descenden

n tem de Arva usque ad fluvium Viciae.

- Postquam consti-notae sunt Ecclesiae, rogavit Tribunus Donatum

n Episcopum, ut consecraret, et dedit in sua potestateg biennio postquam

o baptizatus est, cogitavit se de Dei timore et de aeterna relributione,

n cum non haberet filium lmedilarium, pro redemptione animae suae

n et animae filii sui, qui nuper defunctus erat, ut Domiuus de peccatis

. suis absolvere dignaretur.

s ltogavit hanc cartam in praesentia missi Damasi et Petri Propositi
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sancti Pauli et lulii cartularii missi imperatoris Valentinìani et in

praesentia testium, quorum nomina inter leguntur, in praesenlia cleri

corum et laicorum nobiliumque hominum in atrio sanctae Mariae,

quam ipse Episcopus ad consecrandam venerat, in atrio superius